geenen vreede met de zoodaimigen,. van 

welken hy en zyne Zuster zoo groot on- 

gelyk geleeden hadt, zonder het erlan¬ 
gen van eene rechtmaatige vergoeding, 

te konnen aangaan. Dan als, zoo door 

deeze als meer andere redevoeringen, 
nu een geweldig oproer ontftondt, 
betuygde een der omftaanders, Bal¬ 
drik naderende, en dat wel met te 

luy- 

Ci) Alpert. de diverjit. temp. Lib. II. cap. 7. 
Ideo primum in his elaborandum esfe dccrevit, 
ut etiam auxilia Episcopi domini Adelboldi ab eo 
detraheret, «Sc fpem ad illum fe recipiendi ulte- 
rius non haberet, amicitiam ejus fibi adjungeret; 
ejus audboritate «Sc fubfidio hostem ab incepto 
deterreri posfe existimavit. Sed quia nondum 
bono animo in ipfnm ex his injuriis , quas 
Godizo illi inferebat, videbatur; primum per lega- 
tos hominem temptare dispofuit. Cumque aditum 
in ejus amicitiam patere cognovisfet, eo quod Bal- 
drico ex his rebus, de quibus fupra demonrtratum 
est, amicus non erat ; venit ad eum & (cum) de 
his injustitiis , quse Episcopus questus esc a fe & a 
fuisamicis fibi inlatas, fatisfaciendum in potestatem 
ejus permitteret; pro temporis opportunitate fidem 
& amicitiam inter fe fanxerunt, quamvis de conven- 
tione illorum Baldricus parum moveretur, tarnen 
potestate Episcopi in locis , qui ad praïfedturam per- 
tinebant, jus dicefe prohibitus est. Episcopus vi- 
dens adcrescere disfenfiones & indies lices augeri, 
metuens, ne temeritate eorum plebs laberetur , & 
fperans controverfias fua audboritate minui posfe, 
diem colloquio confbituit, eosque ad hanc venire 
fecit. 

(2) Ibidem, cap. 8. Postquam eo ventum est, 
Episcopus hoe initium orationis habuit: Se Eegre 
ferre tot motus indies inrationabiliter adcresce¬ 
re, oportere ad cognitionem fuam <$c omnium, 
quo justa decernere velint, referre, & has impro- 
bas feditiones, quibus plebs Iteditur, agri depopu- 
lantur, debere comprimi. Si vero pertinacia de* 

fistere nollent, Imperatoris potestate & fuis copiis vi 
coadturos, ut ab incepto tumultu abfistant, demon- 
ftrat. Ad htec Wicmannus refpondit; intelligere fefe, 
quóe commemoraret de orto tumultu esfe verum, nee 
quenquam plus doloris quam ipfum exinde capere,& 
le in potestatem fuam dediturum, & omnibus ratio- 
nibus, fiqua culpa criminatur, fatisfadlurum pro- 
mittit: fele tarnen permoveri, quod Baldricus, post 
amicitiam inter eos firmatam, belli initia primus con- 
citaverit: pnefe&um propinquum illius, cui fide öc 
confilio prodesfe debuit, omni honore ab eo fpolia- 
tum etiam principatu dejedtum, ipfi & omnibus na- 
tionibus; ad quas fama tantse inhumanitatis perveni- 
re potuit, detestabile videri: qui nifi ab his injuriis 
discedat, & liberam facultatem illi in fuis legibus 
uti permittat; ex illa faltim affinitate, quod fororem 
fuam in conjugium duxerat, ejus injurias non neglec- 
turum, neque htec faciendo quiequam maleficii ad- 
verfuS' gratiam Imperatoris fe adturum, prtefercim 
cum omnibus, unde lites augentur, iludio pacis 
fummopere fe interponere, & ea fubmovere veile 
confirmat. Baldricus huic fententite hxc reculit: Non 
a fe fidem Islam neque a fe commisfum, unde ami- 
citia disfolvi debuislet, fcire fe quidem propinquum 
fuum non illa fcientia aut prudentia esfe, ut fibi 
commisfe dignitaris curam habere posfet: Ideo fe il¬ 
lius rebus intermifisfe, ut ei potius prodesfet, quam 
obesfet & id fua voluntate jam pridem agere vo- 
luisfe, fi ipfe copiam cum eo colloquendi habere 
potuisfet; fed ita illum quafi fub quadam custodia 
iemper a Wicmanno devindtum, & tali disciplina 
conftridlum , ut neque ad momentum ab latere ejus